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Раздвижные двери. Инструкция по сборке и монтажу.  
Серия 1200
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180кг 

700mm / 3500mm 

500mm / 1800mm

PRODUCT INFORMATION

Общая информация

Система:

последовательность

= 

= 

	





 = 

Приготовления 

n Это руководство является частью продукта и описывает безопасную сборку и установку
системы. Внимателно ознакомтесь с инструкцией. 

n Сборка и установка должна производиться специально обученными монтажниками 
в строгом соответствии с инструкцией. Несоблюдение данной инструкции может 
привести к неправильной сборке системы.В этом случае производитель снимает 
ответственность за неправильную сборку, которая может привести к негативным 
последствиям. 

n В случае не достаточной комплектности или повреждений, сяжитесь с поставщиком 

Символ    ОписаниеСимволы:

Риск или опасность

Совет или информация

Дополнительная 
информация

указатель 
направления 
движения

„Да" или "правильно"

„нет" или "не правильно"
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1_ 10.01.013 2_ 10.01.014 3_ 10.01.070 4_ 10.07.215

5_ 10.01.120 6_ 10.01.12x 7_ 12.01.0xx 8_ 12.02.0xx

9_ 12.04.0xx 10_ 12.20.0xx 11_ 12.05.0xx 12_ 14.08.0xx

12.04.0xx 

12.20.0xx 

12.05.0xx 

14.06.0xx

10.01.013

10.01.014

10.01.070

10.07.215

10.01.120

10.01.хх

12.01.0xx

           
12.02.0xx 

Аксессуары

9_  bottom raпрофиль нижнийSD 

10_  соединительный профиль S1200 

11_  направляющая двойная верх. S42,              

12_  направляющая нижняя двойная 

 1 _верхний ролик  S1200 левый

 2_ верхний ролик S1200 правый 

 3 _ перфорированная пластина  

4_ прокладка для винта                      

5_ нижний ролик  

 6_ винт 32 мм

 7_ профиль  S1200  

 8 _ профиль верхнийS1200 for 

SD 
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13_ 30.14.018 
(под заказ)

15_ 20.08.566 16_ 20.08.56x

17_ 10.07.xxx

  10.07.012

     10.07.213

  

  

  10.01.0хх

  10.01.019

  10.01.007

30.14.018

 14_  сверло  S1200  30.14.020

20.08.562

20.08.563

   

14_ 30.14.020
(под заказ) 

19_ 10.01.019
    _ 10.01.007

18_ 10.01.0хх

Аксессуары

17_ винт 32 мм - серебро

       черный        

18_ ручка, 40x115mm 

19_ средний ролик S42 

    20_ винт

 1 3_ шаблон для сверления  S1200

 1 5_ заглушка серебро

 16_ заглушка темная бронза
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Детальный чертеж 

1_ Sliding door S1200
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10

10

10
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7

42 6,5

6,5

6,5

8,6

6,5

10

47

12

40

40,4

42

40,4

12

12
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Art.Nr.: 12.01.0xx 

1_ Hole pattern stile S1200

Детальные чертежи 
монтажные отверстия / диаметр отверстий

stile S1200 
item no. 12.01.0xx 

наружная сторона профиля внутренняя сторона профиля

размеры дверей S1200 

= высота проема   - 45 мм Высота двери длина 

горизонт.профиля = ширина двери  - 24 мм

min. / max. ширина двери  = 500 mm / 1800 mm 

min./ max. высота двери  = 700 mm / 3500 mm

макс. вес двери = 180 кг 

перехлест = 12 mm

размеры профилей S1200 раздвижных 

дверей(без соединительных профилей): 

Высота панели  = высота двери  - 6 mm (ДСП)

                               = высота двери  - 7 mm (стекло)                      

ширина панели = ширина двери  - 11 mm
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Соединительный профиль
S1200 раздвижные двери

Панель без уплотнителя Панель с уплотнителем
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47
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Art.Nr.: 12.04.0xx 

 
Art.Nr.: 12.20.0xx

 
Art.Nr.: 12.02.0xx

 перехлест 12 mm

ширина двери

ширина двери

ширина проема 

bottom rail S1200 f. SD 
item no. 12.04.0xx

Обратите внимание на 
перехлест 

dividing rail insert S1200 
item no. 12.20.0xx

top rail S1200 for SD 
item no. 12.02.0xx

размеры профилей 
S1200 SLIDING DOOR / TRANSVERSE PROFILES
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1_ Dividing rail with gasket

Инструкция
панель с уплотнителем

уплотнитель ставиться только 
под панель менее 10 мм 

начните по середине 
двери и двигайтесь по 
периметру

надрежьте 
уплотнитель перед 
углом

после сборки дверей , отрежьте 
остатки уплотнителя

1_ Panel
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max. 3 Nm

Инструкции 

1. Поместить панель на плоскую поверхность и, при необходимости, снабдить ее подкладкой.

2. С помощью резинового молотка вставить заполнение в нижний профиль.

3. С помощью резинового молотка установить вертикальные профили

4. С помощью молотка установить верхний профиль

5. Выровняйте профили и закрепите винтами. Установите перфорированные пластины и 
верхние и нижние ролики

6. нижние ролики пока не затягивайте винтами.
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4 mm

5 mm 5 mm

1монтаж верхних роликов 2_ установка перфорированной пластины

3_ установка нижних роликов 4_раздвижная дверь укомплектова

Инструкция по сборке
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5

100 mm 100 mmca.1000 mm

1_ вырезать нужный размер и просверлить его.

2_просверлите  отверстия.

Инструкция по установке
верхней направляющей

Выберите подходящий крепежный 
материал (шурупы и дюбеля) для пола

установите двойную направляющую
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1_ отрежте нижнюю направляющую по размеру и установите ее под верхнюю

2_Вставьте дверцу и выровняйте по вертикали, перемещая нижнюю направляющую, отметьте место липкой лентой

Инструкция по установке 
нижней направляющей

Для установки нижней 
направляющей положение 
должно определяться путем 
выравнивания верхней 
направляющей.

не клейте 
нижнюю 
направляющую 
на полу

При установке двери 
поднимите нижние 
ролики.

выровнять по 
уровню.
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1_ Удалите с раздвижную дверь , очистите клейкие поверхности и приклейте нижнюю направляющую в маркированном положении

2_ установка раздвижной двери

Инструкция по установке 
Iнижней направляющей

При использовании нижней 
направляющей  все ковровые 
покрытия, ламинаты или плитки 
должны быть разрезаны для 
установки .
Перед установкой нижней 
направляющей поместите  нижний 
стопор в направляющую .
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4 mm

1_ регулировка двери

2_ 

Инструкции
по регулировке двери
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A) Bodenschiene 2-läufig, aufgesetzt S42
Art.-Nr.: 14.06.0xx

B) Bodenschiene 2-läufig, aufgesetzt, geschlossen S42
Art.-Nr.: 14.08.0xx

C) Bodenschiene 2-läufig, eingelassen S42
Art.-Nr.: 14.06.0xx

D) Bodenschienenabdeckung S42
Art.-Nr.: 14.16.0xx 

G) Bodenschiene 3-läufig S42
Art.-Nr.: 14.33.0xx

I) Bodenschiene 3-läufig, eingelassen S42
Art.-Nr.: 14.34.0xx

F) Bodenschiene 1-läufig, aufgesetzt
Art.-Nr.: 14.56.0xx

H) Bodenschiene 1-läufig,
eingel., m. Flansch
Art.-Nr.: 14.46.0xx

J) Bodenschiene 1-läufig, eingel., o. Flansch 15/20/25*mm
Art.-Nr.: 14.76.0xx (15mm) 

14.48.0xx (20mm) 
14.49.0xx (25mm)*

L) Fliesenschiene 10/12mm
Art.-Nr.: 14.77.010 (10mm)

14.73.010 (12mm)

E) Bodenschiene 2-läufig, eingelassen, geschlossen S42
Art.-Nr.: 14.09.0xx

25
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Maßdifferenz
bauseits ausgleichen. 10
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Maßdifferenz bauseits ausgleichen.
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6
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103

evtl. Toleranz bei Montage
mit Kreppband ausgleichen

Установочные размеры
нижних направляющих  S42

A) bottom track double, surface S42 
item-no.: 14.06.0xx

B) bottom track double, surface, closed S42 
item-no.: 14.08.0xx

C) bottom track double, insert S42 
item-no.: 14.66.0xx

D) insert for bottom track S42
item-no.: 14.16.0xx 

G) bottom track triple, surface S42
item-no.: 14.33.0xx

I) bottom track triple, insert S42
item-no.: 14.34.0xx

F) bottom track single, surface
item-no.:  14.56.0xx

H) bottom track single, insert
item-no.: 14.46.0xx

J) bottom track single, insert, without flange 15/20/25*mm
item-no.: 14.76.0xx (15mm) 

14.48.0xx (20mm) 
14.49.0xx (25mm)*

L) tile track 10/12mm
item-no.: 14.77.010 (10mm)

14.73.010 (12mm)

E) bottom track double, insert, closed S42* 
item-no.: 14.09.0xx

25

9,6
30

10

15/20/25*

6
6

6 5

Settle measure
deviation on site 10

/1
2

30
6,5

Settle measure deviation on site.

71

6

72

6

6 5
3756

5

67

6
6

6

118

103

settle possible tolerance with
masking tape during assembly 
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Установочные размеры
верхней направляющей S42
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95 mm

Установочные размеры
дверей  S1200
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1_ Ручки  40x115 mm 2_ соединительный профиль 

Двери S1200




